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Preisliste für die Leistungsschau 2020 

Bei Buchung bis zum 30.11.2019 gibt es 15 % Frühbucherrabatt auf die Flächenpreise: 

 Mitglieder Nichtmitglieder 

Grundpreis 175,00 € 275,00 € 

m² in Halle/Zelt 27,20 € (statt 32,00 €) 33,15 € (statt 39,00 €) 

Freigelände bis 50 m² 255,00 € (statt 300,00 €)  340,00 € (statt 400,00 €) 

Freigelände bis 100 m² 340,00 € (statt 400,00 €) 425,00 € (statt 500,00 €) 

Gastronomie 200,00 € 200,00 € 

Tag der offenen Tür 175,00 € 275,00 € 

   

 

Bei Buchung ab dem 01. 12 2019: 

 Mitglieder Nichtmitglieder 

Grundpreis 175,00 € 275,00 € 

m² in Halle/Zelt 32,00 € 39,00 € 

Freigelände bis 50 m² 300,00 € 400,00 € 

Freigelände bis 100 m² 400,00 € 500,00 € 

Gastronomie 200,00 € 200,00 € 

Tag der offenen Tür 175,00 € 275,00 € 

   

 

Beispiel: 

Ein Vereinsmitglied bucht einen Stand in der Halle mit 5 m Breite und 3 m Tiefe (15 m²): 

 Normalpreis Mit Frühbucherrabatt 

Grundpreis 175,00 € 175,00 € 

15 m² Halle 480,00 € 408,00 € 

Summe 655,00 € 583,00 € 

 

 


